
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá cung cấp quà tặng  

nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024 và cung cấp Báo Bắc Giang cho 

 đội ngũ người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Giá số 11/2012/QH13 ngày 20/6/2012;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định 

số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Giá về thẩm định giá; Nghị định số 12/2021/NĐ-CP ngày 

24/02/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ;  

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 06/03/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với 

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; Quyết định số 28/2023/QĐ-

TTg ngày 23/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Quyết định số 12/2018 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã 

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: 

từ năm 2021-2025; 

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của HĐND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang;  

 Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của UBND 

tỉnh Bắc Giang quy định một số nội dung về thẩm định giá của nhà nước trên 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN DÂN TỘC 

 

Số:          /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Bắc Giang,  ngày          tháng 01 năm 2024 



 2 

địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 20/10/2022 

của UBND tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 1 của Quyết định số 

22/2021/QĐUBND ngày 29/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang Quy 

định một số nội dung về thẩm định giá của nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc 

Giang; 

  Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định giá cung cấp quà tặng nhân dịp 

Tết Nguyên Đán năm 2024 và cung cấp Báo Bắc Giang cho đội ngũ người có uy 

tín trong đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm 

các ông/bà có tên sau: 

1. Ông Nhữ Văn Nam, Phó Trưởng Ban Dân tộc, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Bùi Văn Quân, Phó Chánh Thanh tra, thành viên; 

3. Ông Nguyễn Nguyên Phúc, Phó TP Hành chính - Tổng hợp, Kế toán 

Ban, thành viên thường trực kiêm thư ký; 

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ: Tiến hành thẩm định giá làm cơ sở lựa 

chọn đơn vị cung cấp quà tặng nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024 và cung cấp 

Báo Bắc Giang cho đội ngũ người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số năm 

2024. 

  Hội đồng được sử dụng con dấu của Ban Dân tộc để triển khai thực hiện 

các nhiệm vụ theo quy định; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội 

đồng phân công; Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Trưởng Phòng 

Hành chính - Tổng hợp, Kế toán Ban và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, HC-TH. 

                                         

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
 

 

Vi Thanh Quyền 

 

 


		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T11:17:11+0700


		2024-01-12T11:28:14+0700


		2024-01-12T11:28:24+0700


		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T11:28:45+0700




